

List obsahuje:

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ONMB, pavilon "H", přestavba šatny sestery na strojovnu centrálního chladu pro zobrazovací metody - úpravy elektroinstalace

Objekt:

070 - Silnoproud

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 04.06.2018

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ATEBEK, s.r.o. Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 9

IČ: 288 62 520

DIČ: CZ 288 62 520

Projektant:

JKS Elektroprojekce Praha s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz výměr není ani úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a vykresové části, výkazů výměr.

Cena bez DPH**417 675,43**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		21,00%	87 711,84
		15,00%	

Cena s DPH**v****505 387,27****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

KLAUDJÁNOVA NEMOCNICE V MLADÉ BOLESLAVI pavilon H - dopojení chladících strojů pro CT, MR

Objekt:

070 - Silnoproud

Místo:

Mladá Boleslav

Datum: 04.06.2018

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.

Projektant: JKS

Uchazeč:

ATEBEK, s.r.o. Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 9

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**417 675,43**

1 - Rozvaděče:	21 407,07
2 - Osvětlení:	11 883,87
3 - Přístroje(Design určí architekt, koncové prvky ve zdr.zařízení jsou dodávkou těchto zařízení):	984,60
4 - Kabelely - vodiče:	265 820,96
5 - Instalační materiál:	27 249,30
6 - Ostatní materiál:	22 544,16
7 - Demontáže:	3 842,76
8 - Spojené ostatní práce:	25 618,40
9 - Zkoušky zařízení a revize	38 324,30
10 - Napojení MaR - cena neobsahuje	

ATEBEK, s.r.o.

190 00 Praha 9, Drahobejlova 1019/27

IČ: 28862520, DIČ: CZ28862520

Adresa podatelny:

128 00 Praha 2, Oldřichova 11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KLAUDIÁNOVA NEMOCNICE V MLADÉ BOLESLAVI - Napojení chladících jednotek

Objekt:

070 - Silnoproud

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

25.05.2018

Zadavatel:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.

Projektant:

JKS

Uchazeč:

ATEBEK, s.r.o. Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 9

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							417 675,43
D 1 Rozvaděče:							21 407,07
1	K	Pol110	Rozvaděč HR1S4.01 vč. náplně a příslušenství, případně včetně stavební úpravy stávajícího místa rozvaděče s ohledem na jeho velikost (náplň : doplnění jističů 2 x 3 x 125A - vypínací cívky, úprava stávajícího rozvaděče , nosná konstrukce do dva nové jističe, úprava přípojnice na napojení dvou jističů.	kpl	1,000	21 407,07	21 407,07
D 2 Osvětlení:							11 883,87
4	K	Pol114	Svítilno - označení P (technické parametry viz. CSN 12464-1) např.:Trevos průmyslové svítidlo LED 40 W IP 54	ks	3,00	2 373,87	7 121,61
5	K	Pol115	Svítilno - označení PN (technické parametry viz. CSN 12464-1) např.:Trevos nouzovým modulem 1 hod. LED 40 W IP 54	ks	1,00	4 762,27	4 762,27
D 3 Přístroje(Design určí architekt, koncové prvky ve zdr.zařízení jsou dodávkou těchto zaříze							984,60
29	K	Pol122	Vypínač řaz.č. 1 10A/230V vč. rámečku-komplet barva bílá	ks	1,000	202,73	202,73
31	K	Pol123	Požární tlačítko s krycím sklem GW 42201	ks	1,000	781,87	781,87
D 4 Kabely - vodiče:							265 820,96
37	K	Pol127	1-CXKH-R 3Jx35+25 mm2 (B2ca s1,d0)	m	432,000	533,66	230 540,70
38	K	Pol128	YY 25mm2 č.	m	60,000	97,52	5 851,29
39	K	Pol129	YY 25mm2 z/žl.	m	20,000	97,52	1 950,43
40	K	Pol130	1-CXKH-R 3Jx1,5 mm2 (B2ca,s1,d0)	m	216,000	52,50	11 340,41
49	K	Pol134	CY 1x25 žz (B2ca,s1,d0)	m	85,000	101,93	8 664,38
50	K	Pol135	Uchycení kabelů (kabelové přichytky, váz. pásky, atd.)	kpl	1,000	7 473,76	7 473,76

D 5		Instalační materiál:			27 249,30
51	K	Pol136			
52	K	Pol137	Trubka elektroinstalační ohebná PVC SUPER MONOFLEX O 32/24,3 mm	m	25,000 34,23 855,76
53	K	Pol138	přechodová skříň HENSEL 500x500mm + svorky 2x 3+PEN - 35 mm ²	ks	2,000 3 148,58 6 297,17
54	K	Pol139	Rozvodná krabice příznaná vč. víčka a svorkovnice	ks	2,000 110,00 220,00
55	K	Pol140	Rozvodná krabice příznaná IP44 vč. víčka a svorkovnice	ks	1,000 160,42 160,42
59	K	Pol142	Kabelový žlab MaRS 125/100 vč. Příslušenství - spojky konzole	m	46,000 428,61 19 715,96
D 6		Ostatní materiál:			22 544,16
61	K	Pol144	Protipožární opatření, ucpávky (15*15cm), atd.	ks	8,000 1 755,07 14 040,54
62	K	Pol145	Pomocný a spojovací materiál	kpl	1,000 6 507,90 6 507,90
63	K	Pol146	Svorka Bernard vč. pásku	ks	4,000 59,91 239,63
64	K	Pol147	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,000 1 756,10 1 756,10
D 7		Demontáže:			3 842,76
65	K	Pol148	Demontáž stávajících stávajících světel - 4 ks	kpl	1,000 537,16 537,16
66	K	Pol149	Demontáž silové kabeláže	kpl	1,000 2 066,00 2 066,00
67	K	Pol150	Demontáž koncových prvků elektroinstalace	kpl	1,000 1 239,60 1 239,60
D 8		Spojené ostatní práce:			25 618,40
68	K	Pol151	Stavební úpravy spojené s instalací rozvaděče	kpl	1,000 6 198,00 6 198,00
69	K	Pol152	Průběžný denní úklid	kpl	1,000 4 338,60 4 338,60
70	K	Pol153	Zednické přípomocy	kpl	1,000 4 132,00 4 132,00
72	K	Pol155	Průrazy stěn a stropů	kpl	1,000 6 714,50 6 714,50
73	K	Pol156	Odvoz sutí	kpl	1,000 619,80 619,80
74	K	Pol157	Odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,000 1 549,50 1 549,50
75	K	Pol158	Doprava	kpl	1,000 2 066,00 2 066,00
D 9		Zkoušky zařízení a revize			38 324,30
77	K	Pol160	Měření nouzového osvětlení	kpl	1,000 2 169,30 2 169,30
78	K	Pol161	Výchozí revize plus kladné stanovisko TIČR	ks	1,000 27 891,00 27 891,00
79	K	Pol162	Výrobní dokumentace rozvaděče HR1S4.01 poslední pole	ks	1,000 2 272,60 2 272,60
80	K	Pol163	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000 5 991,40 5 991,40